
Minkšti snapeliai

 

Geriant nelaša

6 m+

 
SCF252

Geriant nelaša
„Philips Avent“ minkšti snapeliai sukurti jautrioms dantenoms ir puikiai tinka žengiant pirmuosius žingsnius, kai

norima atprasti nuo krūties ar buteliuko ir pradėti naudotis puodeliu. Čia integruotas patentuojamas sandarus

vožtuvas, todėl geriant iš puodelio su snapeliu nelaša.

Neišsilieja

Sandarus! Mamų mėgiamas

Idealus pirmasis žingsnis norint pradėti naudotis puodeliu

Kampu pakreiptas snapelis, todėl nereikia užversti galvos

Patogus jums ir jūsų kūdikiui

Su kitais gaminiais naudojamas čiulptukas ir minkštas snapelis

Visas dalis galima plauti indaplovėje

Kiti privalumai

Šio puodelio sudėtyje nėra BPA



Minkšti snapeliai SCF252/01

Ypatybės Specifikacijos

Puodelį galima plauti indaplovėje

Visas dalis galima plauti indaplovėje

Kampu pakreiptas snapelis

Sukūrėme kampu pakreiptą snapelį, kad

mažyliai galėtų gerti lengvai, neužversdami

galvos.

Be bisfenolio A (BPA)

Šio „Philips Avent“ puodelio sudėtyje nėra

BPA.

Sandarus! Mamų mėgiamas

Daugiau jokios netvarkos! Naujas patentuotas

vožtuvas užtikrina, kad skystis tekės tik vaikui

geriant per snapelį.

Naudojamas su kitais gaminiais

Minkšti snapeliai, iš kurių geriant nelaša, gali

būti pakeisti „Natural“ čiulptukais. Tai padės

jūsų mažyliui pereiti nuo buteliuko prie

puodelio, kai tik jis bus tam pasiruošęs.

 

Kas pridedama

Minkštas snapelis: 2 vnt.

Vožtuvas: 2 vnt.

Vystymosi etapai

Etapai: 6 mėn. ir daugiau

Kilmės šalis

Indonezija

Svoris ir matmenys

F dėžučių skaičius A dėžutėje: 6 vnt.

 

„Philips Green“ logotipas

„Philips Green“ gaminiai gali sumažinti

išlaidas, energijos suvartojimą ir CO2 emisiją.

Kaip? Jie siūlo didelį patobulinimą saugant

aplinką vienoje arba keliose „Philips“

ekologiškumo srityse – efektyvaus energijos

vartojimo, pakavimo, kenksmingų medžiagų,

svorio, perdirbimo ir utilizavimo bei patikimo

veikimo per visą tarnavimo laiką srityse.

© 2019 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data

2019‑06‑25

Versija: 5.2.1

EAN: 08 71010 36715 27

www.philips.com

http://www.philips.com/

